L(ucius) Valerius Parra, per Valerium Acceptum fil(ium) suum, prof(essus) est praed(ia) rustica, de= ducto vectigali, ((sestertium))  $\overline{XCVIII}$  (:nonaginta octo milium): accipere debet ((sestertia))  $\overline{VII DCCCLXXXVII}$  (:septem milia octingenti octaginta septem) n(ummos) et obliga= re fund(um) Aminianum Atilianum Propertianum, cum casis vectigalia (:vectigalib(us)) Eburcianis, Pollianum Ferramianum, <:in Veleiate> pag(o) Floreio, adf(inibus) Petronio Epi= mele et Herennio Nepote et Arruntia Tertullina, quem prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{XXC}$  (:octoginta milibus): in ((sestertia))  $\overline{VII}$  (:septem milia); item fund(um) Velabras, p(ro) p(arte) dimid(ia), qui est in Placenti= no pag(o) Herculano, adf(inibus) Dellio Proculo et Volumnio Carpo, quem prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{XX}$  (:viginti milibus): in ((sestertios))  $\overline{DCCCLXXXVII}$  n(ummos). Betutia Fusca, per Betutium lib(ertum) suum, prof(essa) est, deducto vectigali, fund(os) Po= pilianum et Valerianum, in Veleiate pag(o) Medutio, sdf(inibus) Imp(eratore) n(ostro) et re p(ublica) Lucen= sium et Aelio Severo et Satrio Severo, ((sestertium))  $\overline{XC CC}$  (:nonaginta milium ducenti) n(ummos): accipere debet ((sestertia))  $\overline{VII CC XLIII}$  (:septem milia ducenti quadraginta tria) n(ummos) et fund(os) s(upra) s(criptos) obligare. Glitia Marcella prof(essa) est saltum Drusianum cum colonis duabus Magi= {Magi}ana et Ferrania, in Veleiate pag(o) Salvio, adf(inibus) Antonio Vero et Popi= lio Agente et C(aio) et L(ucio) Herennis Naervis fratrib(us), qui ex reditu aestimatus est ((sestertiis))  $\overline{C}$  (:cento milibus): accipere debet ((sestertia))  $\overline{VIII L}$  (:octo milia quinquaginta) n(ummos) <:et saltum s(upra) s(criptum) obligare> . <:M(arcus)> Petronius Epimeles prof(essus) <:est> fund(os) Carrufanianum et Ventilianum cum casis, in Veleiate pag(o) Floreio et in Placentino pag(o) Herculano, adf(inibus) Q(uinto) Baebio Vero et Virio Nepote et pop(ulo), deducto vectigali, ((sestertium))  $\overline{LXXI CCLVI}$  (:septuaginta viginti uni milium ducenti quinquaginta sex) n(ummos): accipere debet ((sestertia))  $\overline{V DCCXIII}$  (:quinque milia septingenti quattuordecim) n(ummos) et oblig(are) fund(os) s(upra) s(criptos). Q(uintus) Accaeus Aebutius Saturninus, per Aebutium Hermen lib(ertum) suum, prof(essus) <:est> praed(ia) rus= tica, deducto vectigali ((sestertium))  $\overline{CLVIII DCCC}$  (:centi quinquaginta octo milium octingenti) n(ummos): accipere debet ((sestertia))  $\overline{XII DCC(X)VI}$  (:duodecim milia septingenti sedecim) n(ummos) et obli= gare fund(os) Antonianos, in Veleiate pag(o) Albense, vico Lubelio, adf(inibus) Coelio Vero, Annis, Arruntis et re p(ublica) Lucensium, quos prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{CC}$  (: $\overline{CC}$ ) (:ducento milibus). C(aius) Naevius Firm{in}us et pupill(us) Naevius Memor, per L(ucium) Naevium, prof(essi) sunt praed(ia) rustica, deducto vectigali, ((sestertium))  $\overline{CXIII DC}$  (:centi tredecim milium sescenti) n(ummos): accipere debent Naevius Firmus et Naevius pupillus, tutore auctore, ((sestertia))  $\overline{VIII XCIV}$  (:novem milia nonaginta quattuor) n(ummos) et obligare fund(os) Didia= num, Albanum, Vibianum, in Veleiate pag(o) Bagienno adf(inibus) L(ucio) et C(aio) Annis et

Naevis Vero et Prisco et Sulpicia Priscilla et pop(ulo), quos prof(essi) sunt ((sestertiis))  $\overline{\text{LXXIII}} \text{ DCC}$  (:septuaginta quattuor milibus septingenti) n(ummi): in ((sestertia))  $\overline{\text{III}} \text{ XCIII}$  (:quattuor milia nonaginta quattuor) n(ummi); item fund(os) Betutianum, Ulamoni=um, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) Naevis Vero et Prisco et Appis Vero et Marcello et Lici=

nio Catone et Antonio Prisco et pop(ulo), quos prof(essi) sunt ((sestertiis))  $\overline{\text{XCII}} \text{ D}$  (:nonaginta octo milibus quingenti): in ((sestertia))  $\overline{\text{V}}$  (:quinque milia).

Coloni Lucenses publice <:pluribus summi> prof(essi) sunt saltus praediaque Bitunias, sive quo

alio vocabulo sunt, pro indiviso pro parte tertia, quae pars fuit C(ai) Atti Nepotis, et quascumque partes habuit Attius Nepos cum Annis fratrib(us) et re p(ublica) Lucensium et Coelio Vero; item saltus praediaque iuncta, qui Montes appellantur quae fuerunt Atti Nepotis propria universaque; item saltus praediaque <:vic(o)?> Ucci=ae; et saltus praediaque Latavio, vectigalia et non vectigalia; et saltus praediaque Laeveli; et saltus praediaque Berusetis; et saltus praediaque Coeliana; et saltus praediaque Boratiolae; et saltus praediaque Varisto; et saltus praediaque Lesis; et saltus praediaque Dinium; et saltus praediaque

Poptis; et saltus praediaque Tigulliae; et saltus praediaque Mettiae; et saltus praediaque Bargae; et saltus praediaque Boielis; et saltus praediaque Tarboniae; et saltus praediaque Velianum, vectigalia et non vectigalia; sive alis nominibus vocabulisque sunt; qui sunt in Lucensi et in Veleiate et in Parmense et in Placentino et montibus, adf(inibus) compluribus; exceptis praedis Caerelliano colle et praedis, quae Attius Nepos cum Priscilla aliquid quando possedit; ((sestertium)) vicies quinquies. Deductis reliquis colonorum et usuris pecuniae et pretis mancipiorum, quae {in}emptione eis cesserunt, habita ratione etiam vectigalium, ((sestertium))  $\overline{\text{XVI}}$  (:sedecim milium) (:prof(essi) sunt) accipere debent ((sestertia))  $\overline{\text{CXVIII}} \text{ DCC}$

$\text{LXXX}$  (:centum viginti octo milia septingenti octoginta) n(ummi) et obligare saltus sive praedia, quae s(upra) s(cripta) s(unt), deducta parte quarta.

T(itus) Valius Verus prof(essus) est praedia rustica, deducto vectigali, ((sestertium))  $\overline{\text{CCXLVI}} \text{ DCCCXXXII}$  (:ducenti quadraginta sex milium octingenti quadraginta duorum) n(ummum):

accipere debet ((sestertia))  $\overline{\text{XVIII}}$  (:undeviginti milia) et obligare fund(um) Caninianum, in Placentino pag(o)

Vercellense, adf(inibus) Fisio Yacintho et Petronis fratribus, quos (.quem) prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{\text{XL}}$  (:quadraginta milibus):

in ((sestertia))  $\overline{\text{III}}$  (:milia); item fund(os) Cornelianum, Dellianum, <:in Placentino> pag(o) Ceriale. adf(inibus) Valeris fratrib(us)

et alis, quos prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{\text{XXXVIII}} \text{ DCC}$  (:triginta octo milibus septingenti) n(ummi): in ((sestertia))  $\overline{\text{III}}$  (:tria milia); item fund(um) sive saltum Calventianum Sextianum cum vadis; et fund(um) Salvianum; et campum, vectigal(em) et non

vectigal(em); et fund(um) Eppiano (:Eppianum) Titiolano (:Titiolanum) Histrioduno (:Histriodunum); et fund(os) Taurianis (:Taurianos) duob (:duos);

et fund(um) Afriano (:Afrianum) Dextriano (:Dextrianum); cum meridibus omnibus et alluvionibus, iunctis praediaque

dis s(upra) s(criptis); quae sunt in Placentino pag(o) Sinnense, adf(inibus) Gallis fratrib(us) et Quarto  
 Modesto et re{i} p(ublica) Placentinorûm et alis; quos <:pluribus summis> prof(essus) est ((sestertiis)) CĀ CC (:cento quinquaginta milibus ducenti) n(ummis): in ((sestertia)) VIII (:octo milia);  
 item fund(um) Vitulianum, in Placentino pag(o) Vercellense, adf(inibus) Licinia Ter=tullina et paganis pagi Ambitrebî, quem prof(essus) est ((sestertiis)) XXĀ (:octoginta milibus): in ((sestertia)) V (:quinque milia).  
 P(ublius) Publicius Senex prof(essus) est praedia rustica ((sestertium)) CĀLXXI C (:ducenti septuaginta uni milium centi) n(ummum): accipere debet ((sestertia)) XXI CC (:%1000) XI (:viginti unus milia octingenti undecim)  
 et obligare fund(um) Numerianûm, qui est in Placentino pag(o) Herculano, adf(inibus) Novellio Fusco et Sulpicia Erato, quem prof(essus) est ((sestertiis)) XXVII (:triginta septem milibus); et fund(um) Petroni=anum, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) Cornelis fratrib(us) et fund(o) s(upra) s(cripto), quem prof(essus) est ((sestertiis)) XI (:undecim milibus): in ((sestertia)) IV (:quattuor milia);  
 item fund(um) Stantacum totum cum casa Valeriana p(ro) p(arte) sexta, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) s(upra) s(criptis) et Novellio Fusco et pop(ulo), quem prof(essus) est ((sestertiis)) VI (:sex milibus); et fund(um) Birrianum Vel=leianum cum meridib(us), qui est pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) C(aio) Lucilio, L(ucio) Viro et pop(ulo), quem prof(essus) est ((sestertiis)) XLVI (:quadriginta sex milibus): in ((sestertia)) IIII D (:quattuor milia quingenti) n(ummos); item fund(um) Baebianum, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) Aurelia Exorata et P(ublio) Aurelio et pop(ulo), quem prof(essus) est ((sestertiis)) VI (:sex milibus); et fund(um) Pescennianum, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) Minicia Polla et Calidia Vibia et populo, quem prof(essus) est ((sestertiis)) XX (:viginti milibus): in ((sestertia)) :(%1000) :(%1000) (:duo milia); item fund(um) Vicrianum, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) Velleio Ingenuo et Caerellio Vero et pop(ulo), quem prof(essus) est ((sestertiis)) VIII (:octo milibus); et fund(um) Balbinianûm, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(ini) pop(ulo), quem prof(essus) est ((sestertiis)) XL (:quadraginta milibus): in ((sestertia)) IIII (:quattuor milia);  
 item fund(um) Lucilianum, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) L(ucio) Marcilio, Avillia Philaena; et fundi Sivuoniani partem quartam, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(ini) Sulpicia Erato; et fund(um) Calidianum, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) C(aio) Marcilio, L(ucio) Ennio; et fund(um) Marcilian[u]m, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) Marcilio Pietate et Sulpicia Erato; et fund(um) Homu[s]ianum, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) Sulpicia Erato et Sertoria Polla; quos pluribus [su]mmis prof(essus) est ((sestertiis)) XLII DCCC (:quadraginta duobus milibus octingenti) n(ummis): in ((sestertia)) III D (:tria milia quingenti) n(ummos); item fund(um) Papirianum, [pa]g(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) M(arco) Vibio et pop (:po[p(ulo)]); et fund(um) Matellianum, pag(o) et adf(inibus) s(upra) s(criptis);